
佐賀新聞社杯唐津大賞～がばい王者決定戦～
最終日8/4・5・6・7・8・9

一般

 

08:49

◎ 1 4734 安河内　　将 A1 F1 0.0 34.9 ○ △ - ４ ２ １ ２ ６ ６ ４ １ ６ - - 10

○ 2 4822 百武　　　翔 B1 0.0 32.3 ○ ○ ２ ２ ６ - ２ ５ - ５ ５ １ - - 9

△ 3 4562 阪本　　勇介 B1 0.0 38.0 ○ ○ ５ - ４ ２ ３ ４ ４ ４ ４ - - - 7

× 4 3471 赤峰　　和也 B1 0.0 29.5 ○ ○ ６ - ３ ２ ５ ５ ３ ２ ４ - - - 5

5 4890 石川　　　諒 B1 F1 0.0 32.6 △ ○ - ６ ６ ６ ４ - ６ ６ - ６ - - 6

6 5012 加倉　　侑征 B2 0.0 28.2 ○ ○ - - - - - - - - - ５ - - 5

自信を持ったスタートが行けたが下がった。展開を組み立てる足はない。

後半は悪くなかった。特徴はないけど、強いて言えば回ってからが少しいい。

ターン回りが良くて乗りやすい。風が気にならない。伸びは可もなく不可もなく。

回転を上げたけど回っていなかった。出足は良かった。またペラ調整をする。

あまり良くない。直線は普通くらい。舟の向きが悪い。思った所に行けない。

足合わせで下がる感じがあったけど、ペラ調整で解消した。レースが出来る足。

123/456 55%

1－2＝3、 1－2＝4、

2－4＝3　 　　

　　 　　
スピード上位の安河内がインに構えるが伸びなど舟足はイマイチ。波乱含みで百武や阪本の抜け出しは一考しておきたい。赤峰はバ
ランス良く見せ場は作れる。

一般

 

09:18

◎ 1 3522 長溝　　一生 A2 0.0 45.4 △ ○ ２ ２ - １ ５ ４ ５ ５ - ４ - - 9

○ 2 4101 三井所　尊春 A1 F1 0.0 38.4 ○ ○ ４ ５ - ３ １ ３ １ ２ ５ ６ - - 10

× 3 3459 中野　　和裕 B1 F1 0.0 38.5 ◎ ○ ６ ４ ６ - ２ - ４ ２ ２ ６ - - 6

4 3073 北岡　　　淳 B1 0.0 28.4 ○ ◎ ４ - ４ ５ ４ - ２ ３ ２ - - -

5 4778 堤　　　啓輔 B1 0.0 34.6 ○ ○ ４ - ３ - ６ ３ ３ ６ - ４ - - 8

△ 6 4251 川崎　　誠志 B1 0.0 42.2 ◎ ○ ４ ３ ２ - １ ５ - ６ １ ２ - - 9

電気を交換したけど良くなっていない。いい部分がなくなった。本体を整備する。

ピット離れは失敗した。仕上がりもあまり良くない。

スタートが遅れてしまった。行き足と出足がしっかりしている。エンジンが良さそう。

スリットの感じが良かった。出て行った。川崎君の出足が良さそう。

初日に比べたら足は良くなっている。出て行くことはないけど中堅はある。

前半は悪くなかったけど、後半は気温が上がって回転不足。ターンで流れていた。

123/564 55%

1＝2－6、 1＝2－3、

2－4＝1　 　　

　　 　　
インに構える長溝から狙うが出足の復調に手間取っている。差しに的を絞る三井所も舟足に手応えなし。北岡は伸び加減で一撃に魅
力あり。

一般

 

09:47

◎ 1 4503 上野　真之介 A1 0.0 30.7 ○ ○ １ ６ １ ３ - ３ ３ ２ ３ ４ - - 11

2 4873 蒲原　　健太 B1 F1 0.0 41.5 ○ ○ ６ ４ ５ - ６ - ４ ５ ５ - - - 8

○ 3 3892 草場　　康幸 A2 F1 0.0 29.1 ○ ◎ ２ ６ ６ - ２ ２ - ５ ５ １ - - 9

△ 4 4234 野相　　弘司 B1 0.0 33.6 ◎ ○ ３ ６ ４ - １ ４ １ - ２ ５ - - 9

× 5 4106 坂井　　康嗣 B1 0.0 33.3 △ ○ ５ ５ ３ - ５ ２ ３ ４ - ３ - - 7

6 4996 中尾　　智博 B2 0.0 37.0 ○ ○ ５ - ５ ４ ６ - ６ - ６ ５ - - 8

準優はターン回りがなくなっていた。伸びも悪くなっていた。

出足、伸びとも普通。自分がスタートを行けていない。そこが課題です。

エンジン自体は良さそうですよ。感触的には直線系だと思っている。

４日目と変わっていない。全体にバランスが取れて足はいいですよ。

武富君のアドバイスでペラを大幅にたたいたけど、行き足が落ちていた。

ターン回りは良くなったけど直線が少し落ちた。最終日は伸びを求めます。

123/456 60%

1－3＝4、 1－3＝5、

4－1＝3　 　　

　　 　　
枠有利に上野が白星を目指すが特徴がない足で自信度は下がる。草場はＦを抱えているが伸びに及第点で軸に推す手もある。野相は
展開を突ける足で穴ムード漂う。

一般

 

10:16

◎ 1 4163 山崎　　裕司 A2 0.0 43.6 ○ ○ ２ ５ - １ ３ ３ ５ ４ ６ ４ - - 11

× 2 3211 北川　　敏弘 B1 0.0 33.6 △ △ - ３ ５ ５ - ５ ５ ５ ４ - - - 8

3 4724 吉田　　祐貴 B1 0.0 26.2 △ △ - - - - - - - - ６ ３ - -

○ 4 3876 中辻　　崇人 A1 0.0 28.5 ○ ○ - １ ３ ３ ２ ２ ３ １ ３ ３ - - 11

△ 5 3284 渡邊　伸太郎 A1 0.0 36.3 ○ ○ １ ３ １ ５ ３ - １ ３ ２ ５ - - 10

6 3335 小菅　　文隆 B1 0.0 30.1 ○ △ - ２ ６ ４ ６ ６ - ４ - ４ - - 8

風が強くてターンで流れていた。風の中での乗り方が分からない。

スタートはだいぶしやすくなった。道中で競っていても全体に力がない。

新エンジンがなじんでいない。ターン回り、出足、ピット離れと全体に悪い。

セッティングは変えていない。乗り心地がいいし、足も変わっていないと思う。

準優は合っていなかったけど足自体は悪くない。中堅以上は十分にある。

ピット離れと伸びは少し足りない。出足は何の問題もない。

1256/34 50%

1－4－5、 1－4＝2、

4＝5－2、 4＝5－1　

　　 　　
山崎の逃げチャンスだが強めの追い風にリズムを狂わされている印象が拭えない。中辻は掛かりが良く単は互角の評価。渡辺は戦え
る足で一発秘める。

一般

 

10:46

◎ 1 3858 織田　　　猛 B1 0.0 37.1 ○ ◎ ３ - ５ ３ ４ ４ ２ ２ ２ - - - 9

△ 2 3471 赤峰　　和也 B1 0.0 29.5 ○ ○ ６ - ３ ２ ５ ５ ３ ２ ４ - - - 1

× 3 3224 栗山　　繁洋 B1 0.0 36.0 △ ○ ３ - １ ２ ５ ６ - ６ ４ ６ - -

○ 4 3623 深川　　真二 A2 0.0 50.0 ○ ○ １ ２ １ ４ - ２ ２ ２ ２ ５ - - 10

5 5012 加倉　　侑征 B2 0.0 28.2 ○ ○ - - - - - - - - - ５ - - 1

6 3794 前田　　昭広 B2 0.0 29.1 △ ○ ３ ５ - ４ ５ ６ ４ ４ - ６ - -

ターン回りもいい感じ。行き足も落ちていない。足の感触はいいですよ。

回転を上げたけど回っていなかった。出足は良かった。またペラ調整をする。

行き足は変わっていない。掛かりや出足など、レース足が落ちている。

スタートをして武富を伸び返した感じ。上向いていたけど、全体的に重たいねえ。

足合わせで下がる感じがあったけど、ペラ調整で解消した。レースが出来る足。

風が強くてはっきり分からないけど、乗り心地はそんなに悪くない。

142/365 55%

1－4＝2、 1－4＝3、

4－2＝3　 　　

　　 　　
織田は伸びが落ちずに出足系統が上向いてきている。好バランスで逃げに期待。前づけも視野に入れる深川は握った反応を良くした
い。赤峰の好差しないか。

一般

 

11:17

◎ 1 4006 小野　　勇作 A2 0.0 34.3 ○ ○ ５ ２ ３ ２ - ３ - ６ １ ２ - - 10

2 4890 石川　　　諒 B1 F1 0.0 32.6 △ ○ - ６ ６ ６ ４ - ６ ６ - ６ - - 1

○ 3 3212 亀本　　勇樹 A2 0.0 28.8 ○ ○ - ６ ２ ２ ３ １ - ４ ３ ３ - - 11

△ 4 4346 前田　健太郎 A2 0.0 31.3 ○ ○ ４ １ ２ ５ - １ ６ ６ ３ ５ - - 10

× 5 3459 中野　　和裕 B1 F1 0.0 38.5 ◎ ○ ６ ４ ６ - ２ - ４ ２ ２ ６ - - 2

6 3444 香月　　大介 B1 0.0 34.7 ○ △ ３ - ４ ５ ６ ４ ６ １ ３ - - -

乗り心地がすごくいいので、水面が荒れていても握って行ける。

あまり良くない。直線は普通くらい。舟の向きが悪い。思った所に行けない。

ピット離れが悪い。足は展示タイムほど悪くない。道中の感じはそこそこだった。

最初から足は良くなかった。準優の中に入ると足は分が悪かった。

スタートが遅れてしまった。行き足と出足がしっかりしている。エンジンが良さそう。

回る感じは良くなっているが、大久保君と宮地君と比べると伸びが劣勢だった。

123/456 60%

1－3＝4、 1－3＝5、

3－4＝5　 　　

　　 　　
小野は強風の中で果敢な攻めを見せている。インから好旋回を決める。対抗に推す亀本はピット離れに不安を抱えている。機力は中
野が上位で単も。

※締切時刻は変更になる場合があります



佐賀新聞社杯唐津大賞～がばい王者決定戦～
最終日8/4・5・6・7・8・9

一般

 

11:49

◎ 1 4027 松江　　秀徳 A2 0.0 39.4 ○ ○ １ ４ ２ - ３ ５ ２ ３ ５ ４ - - 11

× 2 4562 阪本　　勇介 B1 0.0 38.0 ○ ○ ５ - ４ ２ ３ ４ ４ ４ ４ - - - 1

3 4106 坂井　　康嗣 B1 0.0 33.3 △ ○ ５ ５ ３ - ５ ２ ３ ４ - ３ - - 3

○ 4 4112 大久保信一郎 A2 F1 0.0 29.7 ◎ ○ - ２ ４ ６ ４ ３ - ３ １ ３ - - 11

5 4879 山崎　　鉄平 B1 0.0 40.0 ◎ ○ ４ ６ ４ - - １ ５ ３ ６ ３ - -

△ 6 4531 武富　　智亮 A1 F1 0.0 34.0 ○ ◎ １ ４ １ ５ - １ ５ ２ ４ Ｆ - -

準優はターンの出口で波に負けていた。中堅くらいですかねえ。

ターン回りが良くて乗りやすい。風が気にならない。伸びは可もなく不可もなく。

武富君のアドバイスでペラを大幅にたたいたけど、行き足が落ちていた。

出足、伸びとも変わらず仕上がっていました。エンジンは大丈夫。

回り足はすごくいい。伸びに関してはみんなと一緒くらい。スタートが怖かった。

伸びはすごく良かったけど…。（準優のＦが）もったいない。

123/456 55%

1－4＝6、 1－2＝6、

4－2－1　 　　

　　 　　
好枠の松江がスタートも奮起しそうだが威張れる舟足ではない。波乱含みでバランス取れている大久保の先制は押さえ必要。Ｆ後も
伸びる武富が気になる。

一般

 

12:21

◎ 1 4778 堤　　　啓輔 B1 0.0 34.6 ○ ○ ４ - ３ - ６ ３ ３ ６ - ４ - - 2

× 2 3335 小菅　　文隆 B1 0.0 30.1 ○ △ - ２ ６ ４ ６ ６ - ４ - ４ - - 4

△ 3 3211 北川　　敏弘 B1 0.0 33.6 △ △ - ３ ５ ５ - ５ ５ ５ ４ - - - 4

4 4981 牧山　　敦也 B2 F1 0.0 37.3 ○ ○ ６ - ６ ３ - ５ ６ ３ ６ ５ - -

5 4996 中尾　　智博 B2 0.0 37.0 ○ ○ ５ - ５ ４ ６ - ６ - ６ ５ - - 3

○ 6 4873 蒲原　　健太 B1 F1 0.0 41.5 ○ ○ ６ ４ ５ - ６ - ４ ５ ５ - - - 3

初日に比べたら足は良くなっている。出て行くことはないけど中堅はある。

ピット離れと伸びは少し足りない。出足は何の問題もない。

スタートはだいぶしやすくなった。道中で競っていても全体に力がない。

舟の向きが良くて、だいぶ乗りやすい。技量不足です。

ターン回りは良くなったけど直線が少し落ちた。最終日は伸びを求めます。

出足、伸びとも普通。自分がスタートを行けていない。そこが課題です。

123/456 50%

1－6＝3、 1－3＝2、

2－1＝6、 2－3－1　

　　 　　
中堅微妙な堤だが強烈に伸びる選手が不在でインから押し切れそう。蒲原が全速まくり差しで逆転を目指す。牧山は中堅以上で食い
込み警戒。

からっキー
特選

 

12:53

◎ 1 4251 川崎　　誠志 B1 0.0 42.2 ◎ ○ ４ ３ ２ - １ ５ - ６ １ ２ - - 2

× 2 4234 野相　　弘司 B1 0.0 33.6 ◎ ○ ３ ６ ４ - １ ４ １ - ２ ５ - - 3

3 3522 長溝　　一生 A2 0.0 45.4 △ ○ ２ ２ - １ ５ ４ ５ ５ - ４ - - 2

○ 4 3892 草場　　康幸 A2 F1 0.0 29.1 ○ ◎ ２ ６ ６ - ２ ２ - ５ ５ １ - - 3

5 4822 百武　　　翔 B1 0.0 32.3 ○ ○ ２ ２ ６ - ２ ５ - ５ ５ １ - - 1

△ 6 3858 織田　　　猛 B1 0.0 37.1 ○ ◎ ３ - ５ ３ ４ ４ ２ ２ ２ - - - 5

前半は悪くなかったけど、後半は気温が上がって回転不足。ターンで流れていた。

４日目と変わっていない。全体にバランスが取れて足はいいですよ。

電気を交換したけど良くなっていない。いい部分がなくなった。本体を整備する。

エンジン自体は良さそうですよ。感触的には直線系だと思っている。

後半は悪くなかった。特徴はないけど、強いて言えば回ってからが少しいい。

ターン回りもいい感じ。行き足も落ちていない。足の感触はいいですよ。

12346/5 50%

1－4＝6、 1－4＝2、

4－6＝2、 4＝1－3　

　　 　　
川崎は調整が合った状態だとターン回りなど好気配。ペラ調整をして逃げに持ち込む。草場は中間速まずまずでスタート克服なら先
制十分。展開突ける織田が怖い。

選抜戦

 

13:28

◎ 1 3623 深川　　真二 A2 0.0 50.0 ○ ○ １ ２ １ ４ - ２ ２ ２ ２ ５ - - 5

○ 2 3284 渡邊　伸太郎 A1 0.0 36.3 ○ ○ １ ３ １ ５ ３ - １ ３ ２ ５ - - 4

3 4346 前田　健太郎 A2 0.0 31.3 ○ ○ ４ １ ２ ５ - １ ６ ６ ３ ５ - - 6

△ 4 4101 三井所　尊春 A1 F1 0.0 38.4 ○ ○ ４ ５ - ３ １ ３ １ ２ ５ ６ - - 2

5 4734 安河内　　将 A1 F1 0.0 34.9 ○ △ - ４ ２ １ ２ ６ ６ ４ １ ６ - - 1

× 6 4006 小野　　勇作 A2 0.0 34.3 ○ ○ ５ ２ ３ ２ - ３ - ６ １ ２ - - 6

スタートをして武富を伸び返した感じ。上向いていたけど、全体的に重たいねえ。

準優は合っていなかったけど足自体は悪くない。中堅以上は十分にある。

最初から足は良くなかった。準優の中に入ると足は分が悪かった。

ピット離れは失敗した。仕上がりもあまり良くない。

自信を持ったスタートが行けたが下がった。展開を組み立てる足はない。

乗り心地がすごくいいので、水面が荒れていても握って行ける。

123/456 75%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4－6　 　　

　　 　　
深川は得意のイン戦で負けられないが出足に重さありで波乱の要素を秘めている。渡辺は中堅は十分で差し切り可能。荒れ水面こな
す小野が侮れない。

順位決定戦

 

14:04

◎ 1 3876 中辻　　崇人 A1 0.0 28.5 ○ ○ - １ ３ ３ ２ ２ ３ １ ３ ３ - - 4

△ 2 3212 亀本　　勇樹 A2 0.0 28.8 ○ ○ - ６ ２ ２ ３ １ - ４ ３ ３ - - 6

○ 3 4112 大久保信一郎 A2 F1 0.0 29.7 ◎ ○ - ２ ４ ６ ４ ３ - ３ １ ３ - - 7

× 4 4503 上野　真之介 A1 0.0 30.7 ○ ○ １ ６ １ ３ - ３ ３ ２ ３ ４ - - 3

5 4027 松江　　秀徳 A2 0.0 39.4 ○ ○ １ ４ ２ - ３ ５ ２ ３ ５ ４ - - 7

6 4163 山崎　　裕司 A2 0.0 43.6 ○ ○ ２ ５ - １ ３ ３ ５ ４ ６ ４ - - 4

セッティングは変えていない。乗り心地がいいし、足も変わっていないと思う。

ピット離れが悪い。足は展示タイムほど悪くない。道中の感じはそこそこだった。

出足、伸びとも変わらず仕上がっていました。エンジンは大丈夫。

準優はターン回りがなくなっていた。伸びも悪くなっていた。

準優はターンの出口で波に負けていた。中堅くらいですかねえ。

風が強くてターンで流れていた。風の中での乗り方が分からない。

123/456 60%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝5　 　　

　　 　　
伸びは中堅いっぱいの中辻だが掛かりが良く逃げ中心。亀本はピット離れがイマイチで位置取り微妙。舟足に及第点の大久保を対抗
に推す。松江の食い込み警戒。

優勝戦

 

14:42

◎ 1 4320 峰　　　竜太 A1 0.0 29.1 ◎ ○ １ １ - ２ １ １ １ １ １ １ - -

○ 2 4072 森永　　　淳 A1 0.0 33.3 ◎ ○ １ ２ - １ １ ２ １ １ ３ １ - -

△ 3 4500 山田　　康二 A1 0.0 43.0 ◎ ○ １ ３ １ １ １ - １ １ ４ １ - -

× 4 4445 宮地　　元輝 A1 0.0 39.5 ○ ○ - ５ １ ３ ２ ５ １ ４ ２ ２ - -

5 4294 古賀　　繁輝 A2 L1 0.0 31.3 ◎ ○ - １ ２ ６ ２ ４ - ５ １ ２ - -

6 4222 山口　　高志 B1 0.0 32.3 ◎ ○ ５ ３ ３ - １ ４ - ３ １ ２ - -

バランスが取れている。足は上位級。スタートをしてから伸びられることはない。

回ってからの足はすごくいい。水面が荒れているので乗れない。スタート勘は合っている。

舟の返りは風に負けていたけど方向性はつかめた。現状でも足はいいレベルです。

操作性が良かったし、だいぶましになっている。ただし、目立つことがなく伸びは普通。

後半が一番いい足だった。思った通りに動けた。展開が作れる足だと思う。

回り足がいい。起こしてからのつながりも良くなった。グリップ感がいい。展開は突ける。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－5、 1－2－5　

　　 　　
峰はスリット付近の動きが力強く逃げに期待。森永が自慢の出足を駆使して打倒峰に燃える。山田は実戦足が良くセンターからの抜
け出し魅力。古賀の２、３着一考。

※締切時刻は変更になる場合があります
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